PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28  июня  2012 года

    № 64
Об утверждении Заключения (сводного) о результатах публичных слушаний (рекомендаций о результатах публичных слушаний) по проекту «Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Уставом МО Горбунковское сельское поселение, Положением о публичных слушаниях в МО Горбунковское сельское поселение, утвержденного решением Совета Депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 02 ноября 2011 года № 46, постановлением Главы МО Горбунковское сельское поселение от 15 мая 2012 года № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту «Генерального плана МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»; рассмотрев протоколы проведения публичных слушаний в населенных пунктах муниципального образования Горбунковское сельское поселение, заключение  (сводное) Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение о результатах публичных слушаний (рекомендаций о результатах публичных слушаний) по проекту «Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области», Совет Депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Утвердить Заключение (сводное) Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение о результатах публичных слушаний (рекомендации о результатах публичных слушаний) по проекту «Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области», согласно приложению.
3. Результаты публичных слушаний официально обнародовать в газете «Приложение к газете «Балтийский луч Ленинградской области», и разместить на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет», www.gorbunki-lmr.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в газете «Приложение в газете «Балтийский луч Ленинградской области», и размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет», www.gorbunki-lmr.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Горбунковское сельское поселение С.П. Бурдынскую.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                          С.П. Бурдынская
1